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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     
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 35,743.29

 56,709.06

 5,679.15

 1,920.00

 2,000.00

 14,587.28

 6,888.62
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09-ABR-14

09-ABR-14

29-ABR-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulari Total Afectado

 123,527.40

 123,527.40

 123,527.40

 006Unidad Ejecutora: UNIDAD  DE SEGUIMIENTO DE PROYECTOS BID

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  006 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  002 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0031 

 

Identificación Nombre
08019002278537

08019002277094

08019002281440

08019003247672

08019005004493

08019995224132

08019995224132

DINAC, S. DE R L. DE C. V.

INTER-CON SEGURITY SISTEMS DE HOND SA

AUTOEXCEL, S.A.DE C.V.

AYRE DE TEGUCIGALPA S. A. DE C. V.

E BUSINESS DISTRIBUTION S.A

SUPERMERCADOS LA COLONIA DE HOND S A

SUPERMERCADOS LA COLONIA DE HOND S A


