

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE ABRIL



Gestión: 2014 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0031 CUENTA DEL DESAFIO DEL MILENIO-HONDURAS
Gerencia Adminsitr 002 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID
Unidad Ejecutora: 006 UNIDAD DE SEGUIMIENTO DE PROYECTOS BID

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
****	** ****	35,743.29	04-ABR-14	08019002278537	DINAC, S. DE R L. DE C. V.
****	** ****	56,709.06	04-ABR-14	08019002277094	INTER-CON SEGURITY SISTEMS DE HOND SA
****	** ****	5,679.15	08-ABR-14	08019002281440	AUTOEXCEL, S.A.DE C.V.
****	** ****	1,920.00	08-ABR-14	08019003247672	AYRE DE TEGUCIGALPA S. A. DE C. V.
****	** ****	2,000.00	09-ABR-14	08019005004493	E BUSINESS DISTRIBUTION S.A
****	** ****	14,587.28	09-ABR-14	08019995224132	SUPERMERCADOS LA COLONIA DE HOND S A
****	** ****	6,888.62	29-ABR-14	08019995224132	SUPERMERCADOS LA COLONIA DE HOND S A

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 006 ):

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 002 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0031

123,527.40

123,527.40

123,527.40